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1. Framtagningsprocess för nya mål 
 

Arbetet med framtagande av nya mål för avfallsplan 2023–2030 har skett genom bred 
diskussion och dialog. Kommunens förvaltningar har getts möjlighet att ge synpunkter och 
diskutera mål och åtgärder. 

Uppföljning av tidigare mål har visat att de flesta mål har uppfyllts, trots att uppföljningen 
gjorts innan avfallsplanen gått ut. Däremot finns det aktiviteter som av olika anledningar 
inte genomförts, som tagits i beaktande inför den nya avfallsplanen i de fall de fortfarande är 
relevanta. 

På grund av personalomsättning på Vilhelmina kommun har arbetet letts av extern konsult 
på Miljö & Avfallsbyrån AB. På kommunen har en projektgrupp funnits med avfallsansvarig 
(förutom då tjänsten varit vakant), trafiksamordnare, representant för kommunens 
återbruksverksamhet (i början av projektet) samt teknisk chef (så avfallsansvarig saknats). 

Under arbetets gång har diskussioner förts internt i kommunen och externt med kommun-
invånare.  

Workshop 
En workshop ordnades i början av processen för att diskutera lokala utvecklingsområden, 
mål och förslag till åtgärder. På grund av covid-pandemin hölls workshopen digitalt med god 
uppslutning. av såväl förtroendevalda som tjänstepersoner från olika delar av kommunen 
(tekniska avdelningen, miljökontoret, utvecklingsenheten, kostenheten, turistbyrån och det 
kommunala bostadsbolaget) och representanter för näringslivet (Destination Kittelfjäll, 
affärs- och företagsutvecklare) och intresseorganisationer (Naturskyddsföreningen). Även 
grannkommunerna Åsele och Dorotea fanns representerade på workshopen för att utveckla 
samarbetet kommunerna emellan. Tre teman diskuterades i mindre grupper: 

- Återbruk och förebyggande av avfall 

- Insamling och behandlig av avfall 

- Nedskräpning 

Engagemanget och delaktigheten var stor. Synpunkter, information och förslag som kom 
fram under workshopen har värderats och tagits med i utformandet av mål och åtgärder. 

Kommunstyrelsens arbetsutskott har kontinuerligt informerats och haft möjlighet att 
komma med synpunkter. En information hölls också för kommunstyrelsen i början av 
processen för att tidigt fånga upp synpunkter och önskemål. 

 

Samråd och utställning (kapitlet kan färdigställas först efter samråd och utställning)  


